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 Clasificaciones Oficiosas    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie      2º Serie       Mejor tiempo 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 GUIJARRO,Javier      SUB23  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:01:45:064  00:01:43:345 - 00:01:43:345 
   2     230 SANTONJA,Enrique     MA-30  CCBMX ALCOY                 00:01:46:220  00:01:47:163 - 00:01:46:220 
   3     170 LOMBO,Santiago       ELITE  CATRAL CC                   00:01:46:356  00:01:46:280 - 00:01:46:280 
   4     161 ALEIXANDRE,Jose fº   SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:46:357  00:01:46:594 - 00:01:46:357 
   5      78 FERNANDEZ,Andres     SUB23  UTIEL                       00:01:47:280  00:01:46:899 - 00:01:46:899 
   6      63 PEREZ,Mario          JUN-2  CICLES AB CASTELLO          00:01:53:418  00:01:47:865 - 00:01:47:865 
   7      79 DE LEON,Patrick      SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT CC      00:01:50:343  00:01:48:262 - 00:01:48:262 
   8     107 GARCIA,Antonio joaq  ELITE  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:49:989  00:01:48:574 - 00:01:48:574 
   9      56 ROCAMORA,Victor      JUN-1  CATRAL CC                   00:01:58:937  00:01:49:109 - 00:01:49:109 
  10     152 PALAU,Adrián         JUN-2  CICLOS DOMINGO              00:01:49:754  00:01:50:579 - 00:01:49:754 
  11     110 LOPEZ,Adrian         SUB23  CONTESTANO                  00:01:50:545  00:01:50:401 - 00:01:50:401 
  12     128 OBAN,Alexandre       SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT CC      00:01:54:807  00:01:52:804 - 00:01:52:804 
  13      62 GARRIDO,Jorge        JUN-2  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:58:152  00:01:53:084 - 00:01:53:084 
  14      75 TORRO,Ivan           SUB23  RADICAL BIKE                00:01:57:950  00:01:53:168 - 00:01:53:168 
  15     129 MAYOR,Sergio         JUN-2  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:01:55:418  00:01:53:266 - 00:01:53:266 
  16      70 MARTINEZ,Javier      SUB23  CULT BIKES SPECIALIZED      00:01:55:135  00:01:53:275 - 00:01:53:275 
  17      51 DOLS,Lluis           CAD-2  CICLOS DOMINGO              00:01:53:278  00:01:56:884 - 00:01:53:278 
  18      55 ESPINOSA,Felipe      JUN-1  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:54:474  00:01:53:373 - 00:01:53:373 
  19     105 HERRERO,Patricio     MA-30  BMX ALCOY CC                00:01:53:567  00:01:55:885 - 00:01:53:567 
  20      49 CERVERA,Adrián       CAD-1  UTIEL                       00:01:54:922  00:01:53:656 - 00:01:53:656 
  21      74 GOMEZ,Roberto        SUB23  HIERROS AGUERA-SPORT MATA   00:02:01:635  00:01:54:030 - 00:01:54:030 
  22     125 LLAHOSA,Ivan         SUB23  UTIEL                       00:01:58:531  00:01:54:250 - 00:01:54:250 
  23      41 COSIN,Juan-carlos    MA-30  CHELVA BIKE                 00:01:55:225  00:01:54:999 - 00:01:54:999 
  24     232 OJEDA,Jose ramon     MA-30  GILET                       00:01:55:085  00:01:55:730 - 00:01:55:085 
  25     226 CEGARRA,Jose angel   SUB23  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:57:218  00:01:55:213 - 00:01:55:213 
  26     127 BORRAS,Xavier        MA-30  MTB TERRATREMOLS            00:01:55:393  00:01:57:890 - 00:01:55:393 
  27     228 ORTEGA,Jose juan     MA-30  MISTER MOON BIKES           00:01:55:582  00:01:59:337 - 00:01:55:582 
  28      90 AGULLO,Jorge         ELITE  TIBI CC                     00:01:55:691  00:02:02:537 - 00:01:55:691 
  29     112 GIMENO,Jordi         SUB23  CONTESTANO                  00:01:56:832  00:01:55:973 - 00:01:55:973 
  30     229 CARRASCO,Antonio Jav MA-30  MURCIA FUSION               00:01:57:391  00:01:56:470 - 00:01:56:470 
  31      85 VAZQUEZ,Miguel a.    ELITE  CATRAL CC                   00:01:58:564  00:01:56:487 - 00:01:56:487 
  32     234 BATALLER,Jorge       MA-30  RADICAL BIKE                00:01:56:559  00:02:00:025 - 00:01:56:559 
  33      98 GRANELL,Nacho        ELITE  RUSSAFA PC                  00:00:56:573  00:01:56:922 - 00:01:56:573 
  34     238 PASTOR,javier        MA-30  BMX SAN VICENTE             00:47:15:164  00:01:56:574 - 00:01:56:574 
  35      72 JIMENEZ,Enrique      SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:02:06:615  00:01:56:578 - 00:01:56:578 
  36      84 TERUEL,Pedro josé    ELITE  TIBI CC                     00:01:59:766  00:01:56:662 - 00:01:56:662 
  37     124 COLL,Javier          SUB23  CATRAL CC                   00:01:58:146  00:01:57:038 - 00:01:57:038 
  38      18 GIRONES,Jose l.      MA-30  PACO LOPEZ CC               00:01:27:366  00:02:00:307 - 00:01:57:366 
  39     225 EGEA,Luis            MA-30  TRIAL BICI CARTAGENA        00:01:58:254  00:01:57:783 - 00:01:57:783 
  40      35 PONS,Alberto         MA-30  CHELVA BIKE RACING          00:01:28:222  00:02:02:353 - 00:01:58:222 
  41      80 SERRANO,Cristian     ELITE  PACO LOPEZ CC               00:02:00:327  00:01:58:504 - 00:01:58:504 
  42     111 ORTUÑO,Juan antonio  ELITE  PACO LOPEZ CC               00:01:58:838  00:02:01:573 - 00:01:58:838 
  43     100 MARTINEZ,Oscar       SENIO  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:59:135  00:02:07:533 - 00:01:59:135 
  44      86 JOVER,Hector         ELITE  EL CAMPELLO CC              00:01:59:548  00:02:05:131 - 00:01:59:548 
  45      87 VILLALBA,Rafael      SENIO  MOUNTAIN-BIKE EL CUC        00:01:59:617  00:02:01:000 - 00:01:59:617 
  46     146 GINER,Juan vicente   JUN-2  EL CAMPELLO CC              00:01:59:848  00:23:26:276 - 00:01:59:848 
  47     131 MUEDRA,Jose vicente  MA-40  BIKE POBLA C                00:02:00:019  00:02:07:494 - 00:02:00:019 
  48     231 BELLON,Jorge         ELITE  BIKE POBLA                  00:02:03:766  00:02:00:782 - 00:02:00:782 
  49      99 GARRIGOS,Joaquin     MA-30  BMX SAN VICENTE             00:02:00:894  00:02:05:678 - 00:02:00:894 
  50      65 SORIANO,Ruben        SUB23  EL CAMPELLO CC              00:02:01:566  00:02:00:924 - 00:02:00:924 
  51     130 RIZO,Jordi           JUN-2  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:02:01:175  00:02:49:284 - 00:02:01:175 
  52     214 VILARROYA,Javier     SUB23  NO CLUB                     00:02:03:701  00:02:01:433 - 00:02:01:433 
  53      64 SANCHIZ,Jose manuel  JUN-2  YECLA CC                    00:02:01:951  00:02:30:071 - 00:02:01:951 
  54     206 PINTO,Ivan           JUN-2  CCCICLOS DOMINGO            00:02:03:251  00:02:02:416 - 00:02:02:416 
  55      29 GOMEZ,Cesar          MA-30  PEDALIER SAGUNTO CC         00:01:32:575  00:02:04:903 - 00:02:02:575 
  56     171 GARCIA,Alberto       SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT         00:02:03:310  00:02:03:251 - 00:02:03:251 
  57     165 RUIZ,David           MA-30  PACO LOPEZ CC               00:01:34:746  00:02:03:929 - 00:02:03:929 
  58     233 BELDA,Antonio        MA-30  CULTBIKES                   00:02:04:113  00:02:04:239 - 00:02:04:113 
  59      58 PEREZ,Alvaro         JUN-1  CICLOS DOMINGO              00:02:13:855  00:02:04:312 - 00:02:04:312 
  60      23 CASTEJON,Jose manuel MA-30  BMX SAN VICENTE             00:02:04:698  00:02:23:631 - 00:02:04:698 
  61     106 RODRIGUEZ,Luis migue MA-30  SAN JOSE                    00:02:06:234  -1:44:00:000 - 00:02:06:234 
  62     144 TIRADO,Alejandro     JUN-2  EL CAMPELLO                 00:02:06:529  00:02:06:812 - 00:02:06:529 
  63     159 ROMERA,Juan alberto  ELITE  CAMPELLO CC                 00:02:08:293  00:02:07:289 - 00:02:07:289 
  64      24 CAMPS,Jesus          MA-30  CHELVA BIKE RACING          00:01:37:569  00:02:11:184 - 00:02:07:569 
  65     158 RETES,Arkaitz        SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT         00:02:08:167  00:03:11:557 - 00:02:08:167 
  66     191 RODRIGUEZ,Victor     CAD-1  MTB TERRATREMOLS            00:02:10:289  00:02:08:727 - 00:02:08:727 
  67      69 CASTEJON,Abraham     SUB23  BMX SAN VICENTE             00:02:12:048  00:02:09:077 - 00:02:09:077 
  68      12 LOPEZ,Fco.javier     MA-40  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:02:09:287  00:02:15:078 - 00:02:09:287 
  69     224 PEREZ,Francisco ru   SENIO  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:02:10:914  00:02:13:025 - 00:02:10:914 
  70     145 ALARCON,Manuel       JUN-2  EL CAMPELLO CC              00:02:11:002  00:02:20:419 - 00:02:11:002 
  71     149 NOGUERA,Ruben        CAD-2  GUIJARRO                    00:46:47:052  00:02:11:078 - 00:02:11:078 
  72     227 ORTUÑO,Alejandro     JUN-2  YECLA CC                    00:02:12:426  00:02:13:700 - 00:02:12:426 
  73      57 TOMAS,David          JUN-1  YECLA CC                    00:02:18:058  00:02:13:800 - 00:02:13:800 
  74     184 ECIJA,Ramses         JUN-2  GUIJARRO TOT ESPORT         00:31:13:500  00:02:14:564 - 00:02:14:564 
  75     237 PUERTO,Raul          INF-2  BANYERES DE MARIOLA         00:04:23:081  00:02:15:004 - 00:02:15:004 
  76     235 GARCIA,Adrian        MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT      00:02:16:480  00:02:19:923 - 00:02:16:480 
  77       5 SANCHEZ,Maria        F-ELI  CULTBIKES                   00:02:27:311  00:02:19:995 - 00:02:19:995 
  78     454 LLAHOSA,Miguel       INF-2  UTIEL                       00:02:20:130  00:02:26:952 - 00:02:20:130 
  79     186 MIRANDA,Estevan      SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:02:21:581  00:02:20:340 - 00:02:20:340 
  80     143 JIMENEZ,Octavio      MA-30  EL CAMPELLO CC              00:35:41:524  -1:53:30:000 - 00:04:41:524 
  81     236 GIMENEZ,Aitor        ELITE  PACO LOPEZ CC               00:14:58:746  00:08:33:250 - 00:08:33:250 
  82  Fc 175 JIMENEZ,Israel       SUB23  JUMILLA PC                  00:21:53:723  -1:34:30:000 - 00:21:53:723 
  83  Fc  66 PORTA,Joaquin        SUB23  PACO LOPEZ CC               00:23:48:138  -1:35:00:000 - 00:23:48:138 
 
 Corredores clasificados  83 
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 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     170 LOMBO,Santiago       ELITE  CATRAL CC                   00:01:46:356  00:01:46:280 - 00:01:46:280 
   2     107 GARCIA,Antonio joaq  ELITE  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:49:989  00:01:48:574 - 00:01:48:574 
   3      90 AGULLO,Jorge         ELITE  TIBI CC                     00:01:55:691  00:02:02:537 - 00:01:55:691 
   4      85 VAZQUEZ,Miguel a.    ELITE  CATRAL CC                   00:01:58:564  00:01:56:487 - 00:01:56:487 
   5      98 GRANELL,Nacho        ELITE  RUSSAFA PC                  00:00:56:573  00:01:56:922 - 00:01:56:573 
   6      84 TERUEL,Pedro josé    ELITE  TIBI CC                     00:01:59:766  00:01:56:662 - 00:01:56:662 
   7      80 SERRANO,Cristian     ELITE  PACO LOPEZ CC               00:02:00:327  00:01:58:504 - 00:01:58:504 
   8     111 ORTUÑO,Juan antonio  ELITE  PACO LOPEZ CC               00:01:58:838  00:02:01:573 - 00:01:58:838 
   9      86 JOVER,Hector         ELITE  EL CAMPELLO CC              00:01:59:548  00:02:05:131 - 00:01:59:548 
  10     231 BELLON,Jorge         ELITE  BIKE POBLA                  00:02:03:766  00:02:00:782 - 00:02:00:782 
  11     159 ROMERA,Juan alberto  ELITE  CAMPELLO CC                 00:02:08:293  00:02:07:289 - 00:02:07:289 
  12     236 GIMENEZ,Aitor        ELITE  PACO LOPEZ CC               00:14:58:746  00:08:33:250 - 00:08:33:250 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 GUIJARRO,Javier      SUB23  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:01:45:064  00:01:43:345 - 00:01:43:345 
   2     161 ALEIXANDRE,Jose fº   SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:46:357  00:01:46:594 - 00:01:46:357 
   3      78 FERNANDEZ,Andres     SUB23  UTIEL                       00:01:47:280  00:01:46:899 - 00:01:46:899 
   4      79 DE LEON,Patrick      SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT CC      00:01:50:343  00:01:48:262 - 00:01:48:262 
   5     110 LOPEZ,Adrian         SUB23  CONTESTANO                  00:01:50:545  00:01:50:401 - 00:01:50:401 
   6     128 OBAN,Alexandre       SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT CC      00:01:54:807  00:01:52:804 - 00:01:52:804 
   7      75 TORRO,Ivan           SUB23  RADICAL BIKE                00:01:57:950  00:01:53:168 - 00:01:53:168 
   8      70 MARTINEZ,Javier      SUB23  CULT BIKES SPECIALIZED      00:01:55:135  00:01:53:275 - 00:01:53:275 
   9      74 GOMEZ,Roberto        SUB23  HIERROS AGUERA-SPORT MATA   00:02:01:635  00:01:54:030 - 00:01:54:030 
  10     125 LLAHOSA,Ivan         SUB23  UTIEL                       00:01:58:531  00:01:54:250 - 00:01:54:250 
  11     226 CEGARRA,Jose angel   SUB23  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:57:218  00:01:55:213 - 00:01:55:213 
  12     112 GIMENO,Jordi         SUB23  CONTESTANO                  00:01:56:832  00:01:55:973 - 00:01:55:973 
  13      72 JIMENEZ,Enrique      SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:02:06:615  00:01:56:578 - 00:01:56:578 
  14     124 COLL,Javier          SUB23  CATRAL CC                   00:01:58:146  00:01:57:038 - 00:01:57:038 
  15      65 SORIANO,Ruben        SUB23  EL CAMPELLO CC              00:02:01:566  00:02:00:924 - 00:02:00:924 
  16     214 VILARROYA,Javier     SUB23  NO CLUB                     00:02:03:701  00:02:01:433 - 00:02:01:433 
  17     171 GARCIA,Alberto       SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT         00:02:03:310  00:02:03:251 - 00:02:03:251 
  18     158 RETES,Arkaitz        SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT         00:02:08:167  00:03:11:557 - 00:02:08:167 
  19      69 CASTEJON,Abraham     SUB23  BMX SAN VICENTE             00:02:12:048  00:02:09:077 - 00:02:09:077 
  20     186 MIRANDA,Estevan      SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED       00:02:21:581  00:02:20:340 - 00:02:20:340 
  21  Fc 175 JIMENEZ,Israel       SUB23  JUMILLA PC                  00:21:53:723  -1:34:30:000 - 00:21:53:723 
  22  Fc  66 PORTA,Joaquin        SUB23  PACO LOPEZ CC               00:23:48:138  -1:35:00:000 - 00:23:48:138 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 PEREZ,Mario          JUN-2  CICLES AB CASTELLO          00:01:53:418  00:01:47:865 - 00:01:47:865 
   2      56 ROCAMORA,Victor      JUN-1  CATRAL CC                   00:01:58:937  00:01:49:109 - 00:01:49:109 
   3     152 PALAU,Adrián         JUN-2  CICLOS DOMINGO              00:01:49:754  00:01:50:579 - 00:01:49:754 
   4      62 GARRIDO,Jorge        JUN-2  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:58:152  00:01:53:084 - 00:01:53:084 
   5     129 MAYOR,Sergio         JUN-2  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:01:55:418  00:01:53:266 - 00:01:53:266 
   6      55 ESPINOSA,Felipe      JUN-1  CULTBIKES SPECIALIZED       00:01:54:474  00:01:53:373 - 00:01:53:373 
   7     146 GINER,Juan vicente   JUN-2  EL CAMPELLO CC              00:01:59:848  00:23:26:276 - 00:01:59:848 
   8     130 RIZO,Jordi           JUN-2  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:02:01:175  00:02:49:284 - 00:02:01:175 
   9      64 SANCHIZ,Jose manuel  JUN-2  YECLA CC                    00:02:01:951  00:02:30:071 - 00:02:01:951 
  10     206 PINTO,Ivan           JUN-2  CCCICLOS DOMINGO            00:02:03:251  00:02:02:416 - 00:02:02:416 
  11      58 PEREZ,Alvaro         JUN-1  CICLOS DOMINGO              00:02:13:855  00:02:04:312 - 00:02:04:312 
  12     144 TIRADO,Alejandro     JUN-2  EL CAMPELLO                 00:02:06:529  00:02:06:812 - 00:02:06:529 
  13     145 ALARCON,Manuel       JUN-2  EL CAMPELLO CC              00:02:11:002  00:02:20:419 - 00:02:11:002 
  14     227 ORTUÑO,Alejandro     JUN-2  YECLA CC                    00:02:12:426  00:02:13:700 - 00:02:12:426 
  15      57 TOMAS,David          JUN-1  YECLA CC                    00:02:18:058  00:02:13:800 - 00:02:13:800 
  16     184 ECIJA,Ramses         JUN-2  GUIJARRO TOT ESPORT         00:31:13:500  00:02:14:564 - 00:02:14:564 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      51 DOLS,Lluis           CAD-2  CICLOS DOMINGO              00:01:53:278  00:01:56:884 - 00:01:53:278 
   2      49 CERVERA,Adrián       CAD-1  UTIEL                       00:01:54:922  00:01:53:656 - 00:01:53:656 
   3     191 RODRIGUEZ,Victor     CAD-1  MTB TERRATREMOLS            00:02:10:289  00:02:08:727 - 00:02:08:727 
   4     149 NOGUERA,Ruben        CAD-2  GUIJARRO                    00:46:47:052  00:02:11:078 - 00:02:11:078 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 SANCHEZ,Maria        F-ELI  CULTBIKES                   00:02:27:311  00:02:19:995 - 00:02:19:995 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     230 SANTONJA,Enrique     MA-30  CCBMX ALCOY                 00:01:46:220  00:01:47:163 - 00:01:46:220 
   2     105 HERRERO,Patricio     MA-30  BMX ALCOY CC                00:01:53:567  00:01:55:885 - 00:01:53:567 
   3      41 COSIN,Juan-carlos    MA-30  CHELVA BIKE                 00:01:55:225  00:01:54:999 - 00:01:54:999 
   4     232 OJEDA,Jose ramon     MA-30  GILET                       00:01:55:085  00:01:55:730 - 00:01:55:085 
   5     127 BORRAS,Xavier        MA-30  MTB TERRATREMOLS            00:01:55:393  00:01:57:890 - 00:01:55:393 
   6     228 ORTEGA,Jose juan     MA-30  MISTER MOON BIKES           00:01:55:582  00:01:59:337 - 00:01:55:582 
   7     229 CARRASCO,Antonio Jav MA-30  MURCIA FUSION               00:01:57:391  00:01:56:470 - 00:01:56:470 
   8     234 BATALLER,Jorge       MA-30  RADICAL BIKE                00:01:56:559  00:02:00:025 - 00:01:56:559 
   9     238 PASTOR,javier        MA-30  BMX SAN VICENTE             00:47:15:164  00:01:56:574 - 00:01:56:574 
  10      18 GIRONES,Jose l.      MA-30  PACO LOPEZ CC               00:01:27:366  00:02:00:307 - 00:01:57:366 
  11     225 EGEA,Luis            MA-30  TRIAL BICI CARTAGENA        00:01:58:254  00:01:57:783 - 00:01:57:783 
  12      35 PONS,Alberto         MA-30  CHELVA BIKE RACING          00:01:28:222  00:02:02:353 - 00:01:58:222 
  13      99 GARRIGOS,Joaquin     MA-30  BMX SAN VICENTE             00:02:00:894  00:02:05:678 - 00:02:00:894 
  14      29 GOMEZ,Cesar          MA-30  PEDALIER SAGUNTO CC         00:01:32:575  00:02:04:903 - 00:02:02:575 
  15     165 RUIZ,David           MA-30  PACO LOPEZ CC               00:01:34:746  00:02:03:929 - 00:02:03:929 
  16     233 BELDA,Antonio        MA-30  CULTBIKES                   00:02:04:113  00:02:04:239 - 00:02:04:113 
  17      23 CASTEJON,Jose manuel MA-30  BMX SAN VICENTE             00:02:04:698  00:02:23:631 - 00:02:04:698 
  18     106 RODRIGUEZ,Luis migue MA-30  SAN JOSE                    00:02:06:234  -1:44:00:000 - 00:02:06:234 
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  19      24 CAMPS,Jesus          MA-30  CHELVA BIKE RACING          00:01:37:569  00:02:11:184 - 00:02:07:569 
  20     235 GARCIA,Adrian        MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT      00:02:16:480  00:02:19:923 - 00:02:16:480 
  21     143 JIMENEZ,Octavio      MA-30  EL CAMPELLO CC              00:35:41:524  -1:53:30:000 - 00:04:41:524 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 50 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     131 MUEDRA,Jose vicente  MA-40  BIKE POBLA C                00:02:00:019  00:02:07:494 - 00:02:00:019 
   2      12 LOPEZ,Fco.javier     MA-40  CCGUIJARRO TOT ESPORT       00:02:09:287  00:02:15:078 - 00:02:09:287 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 MARTINEZ,Oscar       SENIO  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:01:59:135  00:02:07:533 - 00:01:59:135 
   2      87 VILLALBA,Rafael      SENIO  MOUNTAIN-BIKE EL CUC        00:01:59:617  00:02:01:000 - 00:01:59:617 
   3     224 PEREZ,Francisco ru   SENIO  MUNDOBICI RIDERS CLUB       00:02:10:914  00:02:13:025 - 00:02:10:914 
 
 


